VOB朗诵比赛结果
亲爱的各位同学：
2014年北外网院VOB朗诵比赛得到了同学们的积极响应，参赛的同学也都展现了自己的风采。现将比赛结果发布如下，关于比赛奖品及荣誉证书的发放稍后会在平台上进行通知，请同学们关注。
再次恭喜各位参赛的同学！
	序号
	专业
	学习中心
	姓名
	学籍号
	奖项

	1
	英语
	山东外贸职业学院学习中心
	马海琳
	132012520005
	一等奖

	2
	英语
	深圳市才智培训中心学习中心
	王鑫
	131015150004
	二等奖

	3
	英语
	广州市广播电视大学学习中心
	严丰
	141015170002
	二等奖

	4
	英语
	北外校本部学习中心
	曾治宇
	132011010056
	三等奖

	5
	英语
	北外校本部学习中心
	任利龙
	141011010090
	三等奖

	6
	英语
	深圳市才智培训中心学习中心
	林凤怡
	141015150004
	三等奖

	7
	英语
	北外校本部学习中心
	李卫权
	132011010141
	优秀奖

	8
	英语
	北外校本部学习中心
	朱佳红
	141011010032
	优秀奖

	9
	英语
	北外校本部学习中心
	刘华滢
	131011010013
	优秀奖

	10
	英语
	合肥师范学院学习中心
	胡冬徽
	132012310004
	优秀奖

	11
	英语
	深圳市才智培训学校学习中心
	李正明
	142015150005
	优秀奖

	12
	英语
	北外校本部学习中心
	谢丽丽
	122011010150
	积极参与奖

	13
	英语
	北京校本部学习中心
	隋奎奎
	141031010047
	积极参与奖

	14
	英语
	北外校本部学习中心
	张都勋
	142011010114
	积极参与奖

	15
	英语
	知金教育北京学习中心
	王云霞
	121011820002
	积极参与奖

	16
	英语
	北外校本部学习中心
	郝晓辉
	122011010013
	积极参与奖

	17
	英语
	弘成学苑湖州数字化学习中心
	范光炎
	132013230002
	积极参与奖

	18
	英语
	北外校本部学习中心
	张珂
	142011010028
	积极参与奖

	19
	英语
	弘成学苑常州数字化学习中心
	冯颖慧
	132032260001
	积极参与奖

	20
	英语
	弘成学苑扬州数字化学习中心
	李娟
	141012210001
	积极参与奖

	21
	英语
	上海师范大学学习中心
	孙晓菲
	132012030003
	积极参与奖

	22
	英语
	北外校本部学习中心
	徐琴
	131011010064
	积极参与奖

	23
	英语
	北外校本部学习中心
	马佳
	141011010048
	积极参与奖

	24
	英语
	内蒙古师范大学学习中心
	邹明霞
	141010110002
	积极参与奖

	25
	英语
	合肥师范学院学习中心
	夏洋
	142012310005
	积极参与奖

	26
	英语
	北外校本部学习中心
	苗文静
	141011010040
	积极参与奖

	27
	英语
	合肥师范学院学习中心
	黄思佳
	131012310002
	积极参与奖

	28
	英语
	上海师范大学学习中心
	卜书轮
	101032030005
	积极参与奖

	29
	英语
	北京校本部学习中心
	于真妮
	132011010059
	积极参与奖

	30
	会计学
	山东外贸职业学院学习中心
	桂冰倩
	12221252001
	积极参与奖

	31
	英语
	北外校本部学习中心
	丛慧珊
	122011010043
	积极参与奖

	32
	英语
	北京校本部学习中心
	吴青青
	132011010015
	积极参与奖

	33
	英语
	山东威海职业学院学习中心
	刘晓红
	132012510001
	积极参与奖

	34
	英语
	東莞經貿學校奧鵬學習中心
	岑鹏
	131025914437
	积极参与奖

	35
	英语
	广州市广播电视大学学习中心
	陈跃娜
	131015170001
	积极参与奖

	36
	英语
	北外校本部学习中心
	李润芳
	131011010065
	积极参与奖

	37
	英语
	北京校本部学习中心
	邢建丽
	142031010008
	积极参与奖

	38
	英语
	北外校本部学习中心
	刘巧玲
	142011010026
	积极参与奖

	39
	英语
	北外校本部学习中心
	田志荣
	142011010053
	积极参与奖

	40
	英语
	弘成学苑盐城数字化学习中心
	蒋开萍
	142012170001
	积极参与奖

	41
	英语
	上海师范大学学习中心
	马红梅
	142032030008
	积极参与奖

	42
	国际经济与贸易
	山东外贸职业学院学习中心
	薛赛琳
	142312520002
	积极参与奖

	43
	英语
	深圳市才智培训中心学习中心
	蹇春会
	142015150007
	积极参与奖

	44
	工商管理
	弘成学苑杭州数字化学习中心
	陈潇
	131113190002
	积极参与奖

	45
	英语
	北外校本部学习中心
	陈倩
	132031010035
	积极参与奖

	46
	英语
	北外校本部学习中心
	绳冬
	142031010018
	积极参与奖

	47
	英语
	北外校本部学习中心
	刘春燕
	132031010023
	积极参与奖

	48
	英语
	北外校本部学习中心
	黎明
	091031010039
	积极参与奖

	49
	英语
	北外校本部学习中心
	宋窍红
	132021010001
	积极参与奖

	50
	英语
	西安电子科技大学学习中心
	孟艳萍
	132017110001
	积极参与奖

	51
	英语
	北京校本部学习中心
	崔淑敏
	141011010144
	积极参与奖

                                    北京外国语大学网络教育学院

                                           2014-12-05